

# Komplementarselskabet Difko Port Saint Louis I ApS

CVR nr. 28 10 31 66

## Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling den 13. april 2015.

**Dirigent:**

---

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Pantsætninger og eventualforpligtelser	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Komplementarselskabet Difko Port Saint Louis I ApS

Sønderlandsgade 44

7500 Holstebro

CVR-nr.: 28 10 31 66

Hjemstedskommune: Holstebro

10. regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

### Bestyrelse

Michael Graff Nielsen

Robert Dan Skjødt

Hasse Kjærgaard Larsen

Jens Tange Møllmann

### Direktion

Jens Tange Møllmann

### Revision

PricewaterhouseCoopers

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

### Aktivitet

Selskabets formål er at være komplementar i K/S Difko Port Saint Louis I samt at administrere K/S Difko Port Saint Louis I og driften af selskabets vindmølle og aktiviteter i øvrigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på DKK 4.193, hvilket bestyrelsen anser for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør DKK 170.443 pr. 31.12.2014.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

### Fremtiden

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Administrationsindtægter	1	117.760	114.831
Administrationsomkostninger	2	(123.643)	(120.569)
<b>Resultat før finansiering</b>		<b>(5.883)</b>	<b>(5.738)</b>
Finansielle indtægter	3	11.424	11.771
Finansielle omkostninger	4	0	(90)
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.541</b>	<b>5.943</b>
Skat	5	(1.348)	(1.500)
<b>Årets resultat</b>		<b>4.193</b>	<b>4.443</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		4.193	4.443
		<b>4.193</b>	<b>4.443</b>

## Balance

	<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>AKTIVER</b>			
Udlån til kommanditselskabet		125.000	125.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Tilgodehavender	6	50.731	46.747
Likvide beholdninger		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>50.731</b>	<b>46.747</b>
<b>AKTIVER i alt</b>		<b>175.731</b>	<b>171.747</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital	7	125.000	125.000
Overført resultat	8	45.443	41.250
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>170.443</b>	<b>166.250</b>
Skyldig selskabsskat		1.290	1.500
Øvrige gældsforpligtelser	9	3.998	3.997
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.288</b>	<b>5.497</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.288</b>	<b>5.497</b>
<b>PASSIVER i alt</b>		<b>175.731</b>	<b>171.747</b>
Nærtstående parter	10		

Pantsætninger og eventualforpligtelser er vist på side 12.

## Pantsætninger og eventualforpligtelser

### Pantsætninger

Ingen.

### Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har d. 1. april 2005 indgået en administrationsaftale med Difko Administration A/S. Aftalen kan opsiges med 12 måneders varsel, eller indtil Komplementarselskabet Difko Port Saint Louis I ApS måtte være endeligt opløst. Det årlige administrationsvederlag udgør DKK 114.351.

### Kautions- og garantistillelser

Ingen.

### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar i K/S Difko Port Saint Louis I. De samlede aktiver i kommanditselskabet udgør DKK 18.438.430, og den samlede gæld udgør DKK 242.107.

K/S Difko Port Saint Louis I deltager med 50% ejerandel i SNC Eolia og hæfter som følge heraf ubegrænset for SNC Eolia's gældsforpligtelser. De samlede aktiver i SNC Eolia udgør tDKK 43.960, og den samlede gæld udgør tDKK 29.622.

## Noter

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>1 Administrationsindtægter</b>		
Administrationsvederlag K/S Difko Port Saint Louis I	114.351	111.504
Kautionspræmie K/S Difko Port Saint Louis I	3.409	3.327
	<u><b>117.760</b></u>	<u><b>114.831</b></u>
<b>2 Administrationsomkostninger</b>		
Administrationsvederlag til Difko Administration A/S	(114.348)	(111.504)
Revision og anden regnskabsmæssig assistance	(3.000)	(3.000)
Bestyrelses- og direktionsansvarsforsikring	(5.295)	(5.065)
Diverse administrationsomkostninger	(1.000)	(1.000)
Bankgebyrer m.v.	0	0
	<u><b>(123.643)</b></u>	<u><b>(120.569)</b></u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renter mellemregning K/S Difko Port Saint Louis I	11.424	11.771
	<u><b>11.424</b></u>	<u><b>11.771</b></u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Renter vedr. selskabsskat	0	(90)
	<u><b>0</b></u>	<u><b>(90)</b></u>
<b>5 Skat</b>		
Aktuel skat	(1.348)	(1.500)
	<u><b>(1.348)</b></u>	<u><b>(1.500)</b></u>
<b>6 Tilgodehavender</b>		
Mellemregning med K/S Difko Port Saint Louis I	44.917	40.982
Tilgodehavende moms	481	470
Periodeafgrænsningsposter	5.333	5.295
	<u><b>50.731</b></u>	<u><b>46.747</b></u>

Noter - fortsat

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>7 Anpartskapital</b>		
100 anparter a DKK 1.250	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>8 Overført resultat</b>		
Saldo 01.01.	41.250	36.807
Overført, jf. resultatdisponeringen	4.193	4.443
	<u>45.443</u>	<u>41.250</u>
<b>9 Øvrige gældsforpligtelser</b>		
Skyldig revision	3.000	3.000
Skyldigt i øvrigt	998	997
	<u>3.998</u>	<u>3.997</u>
<b>10 Nærtstående parter</b>		
<b>Nærtstående parter i Komplementarselskabet Difko Port Saint Louis I ApS</b>		
K/S Difko Port Saint Louis I		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.  
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

## Jens Tange Møllmann

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-762863257973

IP: 194.182.239.118

06-05-2015 kl. 05:45:04 UTC

NEM ID 

## Michael Graff Nielsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-040400555833

IP: 80.164.28.82

06-05-2015 kl. 06:18:40 UTC

NEM ID 

## Hasse Kjærsgaard Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-839841032938

IP: 87.50.38.238

07-05-2015 kl. 10:20:39 UTC

NEM ID 

## Robert Dan Skjødt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-991993371075

IP: 93.160.20.168

12-05-2015 kl. 20:56:51 UTC

NEM ID 

## Poul Spencer Poulsen

Revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-173248420535

IP: 83.136.94.4

15-05-2015 kl. 08:52:15 UTC

NEM ID 

## Henning Jager Neldeberg

Revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-783073252111

IP: 83.136.94.4

18-05-2015 kl. 07:05:31 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4KY0T-DUS3X-126K3-WWUJ5-JGY3N-G135I

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>